
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
Г. УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. Л-та Егорова, д.20, тел. 8 (42432) 45-077, факс 8 (42432) 45077,
E-mail:ugl-nachschool@yandex.ru

П Р И К А З №165 – А

О создании бракеражной комиссиив МБОУ НОШЭР г. Углегорскана 2025/2026 учебный год 31.08.2025
Во исполнение постановления администрации Углегорского городского округа от

23.08.2019 №697 «Об организации питания детей, обучающихся в муниципальных
бюджетных общеобразовательных организациях Углегорского городского округа», на
основании приказа управления образования Углегорского муниципального округа
Сахалинской области «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных
организациях Углегорского муниципального округа Сахалинской области в 2025-2026
учебном году», в целях сохранения, укрепления здоровья, организации качественного
сбалансированного питания обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска в 2025-2026
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Иванова О.Б. – председатель комиссии;
Члены комиссии:
Мордовина Н.В. – учитель;
Шакирова А.В. – учитель.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: Иванова О.Б., Мордовина Н.В.,
Шакирова А.В.

3. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством пищи с
внесением записи в бракеражный журнал.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ НОШЭР г. Углегорска О.Б.Иванова

С приказом работник ознакомлен: 31.08.2025 года Мордовина Н.В.
Шакирова А.В.

mailto:ugl-nachschool@yandex.ru

